关于组织召开安徽福莱特、凤阳硅谷、安徽南玻、安

徽淮玻光伏压延玻璃生产线项目听证会的公告

为贯彻落实《工业和信息化部关于印发水泥玻璃行业产能置换实

施办法的通知》（工信部原〔2021〕80号）等文件精神，防止弄虚

作假，规范光伏压延玻璃项目建设，参照国家和安徽省听证制度的有

关规定，安徽省经济和信息化厅、安徽省发展和改革委员会委托中国

建筑玻璃与工业玻璃协会组织召开安徽福莱特光伏玻璃有限公司、凤

阳硅谷智能有限公司、安徽南玻新能源材料科技有限公司、安徽淮玻

新能源有限公司光伏压延玻璃项目听证会，现就有关事宜公告如下：

一、听证事项

对安徽福莱特光伏玻璃有限公司福莱特二期年产 150 万吨光伏

组件盖板玻璃项目、安徽福莱特光伏玻璃有限公司福莱特三期年产

195 万吨新能源装备用高透面板制造项目、安徽福莱特光伏玻璃有限

公司年产 150 万吨新能源装备用超薄超高透面板制造项目（四期）、

安徽福莱特光伏玻璃有限公司年产 150 万吨新能源装备用超高透面

板制造项目（五期）、凤阳硅谷智能有限公司年产 1 亿平方米特种光

电玻璃项目、凤阳硅谷智能有限公司年产 2亿平方米特种超薄镀膜双

玻组件项目、安徽南玻新能源材料科技有限公司太阳能装备用轻质高

透面板制造基地项目（4×1200t/d）、安徽淮玻新能源有限公司日熔

化 1200 吨光伏压延项目（详见附件 1-8）建设必要性、技术先进性、

能耗水平、环保水平和市场前景等方面听取各方面的意见和建议。

二、听证会时间和地点

（一）时间：2022 年 4月 22 日

上午 8:30-10:30 安徽福莱特光伏玻璃有限公司年产 150 万吨新

能源装备用超薄超高透面板制造项目（四期）听证会；

上午11:00-12:30安徽福莱特光伏玻璃有限公司年产150万吨新

能源装备用超高透面板制造项目（五期）听证会；

下午 13:30-15:30 安徽福莱特光伏玻璃有限公司福莱特二期年

产 150 万吨光伏组件盖板玻璃项目听证会；

下午 16:00-18:00 安徽福莱特光伏玻璃有限公司福莱特三期年

产 195 万吨新能源装备用高透面板制造项目听证会；

地点：安徽省合肥市（具体会议地点另行通知）。

（二）时间：2022 年 4月 23 日

上午 8:30-10:30 凤阳硅谷智能有限公司年产 1 亿平方米特种光

电玻璃项目听证会；

上午11:00-12:30凤阳硅谷智能有限公司年产2亿平方米特种超

薄镀膜双玻组件项目听证会；

下午 13:30-15:30 安徽南玻新能源材料科技有限公司太阳能装

备用轻质高透面板制造基地项目（4×1200t/d）项目听证会；

下午 16:00-18:00 安徽淮玻新能源有限公司日熔化 1200 吨光伏

压延项目听证会；

地点：安徽省合肥市（具体会议地点另行通知）。

三、听证组织单位

中国建筑玻璃与工业玻璃协会。

四、听证会参加人员及产生方式

（一）听证主持人（1名）：由组织单位和委托方商定。

（二）听证记录人（1名）：由听证主持人指定。

（三）听证陈述人（1名）：安徽福莱特光伏玻璃有限公司、凤

阳硅谷智能有限公司、安徽南玻新能源材料科技有限公司、安徽淮玻

新能源有限公司。

（四）听证监督人（1名）：安徽省经济和信息化厅指定。

（五）行政管理机关相关人员

安徽省经济和信息化厅、安徽省发展和改革委员会，项目所在

地经信、发展改革等部门行政管理机关代表。

（六）听证代表：

1.行业专家：名额 9 名，会议召开前 7日内由组织方与委托方随

机抽取或推荐。其中政策、市场、技术、环评、能评、经济等领域各

至少 1 名专家。

2.利害关系人代表：名额 5名，通过公开自愿报名的方式产生，

报名人数超过计划人数时，采用随机选取方式产生。

3. 社会普通公众代表：名额 4 名，通过公开自愿报名的方式产

生，报名人数超过计划人数时，采用随机选取方式产生。

4.人大代表和政协委员（1-2 名）：安徽省经济和信息化厅邀请。

5. 法律工作者（1 名）：安徽省经济和信息化厅邀请。

（七）旁听人：名额 5名，通过自愿申请的方式产生，报名人

数超过计划人数时，采用随机选取方式产生。

五、报名时间、期限及方式

（一）报名时间：2022年 3月 31至 4月 8日。

（二）报名方式：下载本公告附件 9的报名表，填写后发邮件

至听证组织单位（请务必同时发送至下面两个邮箱）。报名者请按要

求如实填写申请表格载明的个人信息（附身份证复印件，用于会议现

场核对用）。

报名联系人：王勇、刘国东

电话：17710598390、18611020055

邮箱：919583833@qq.com、lgd@glass.org.cn

六、听证会须知

1.听证会参会人员应廉洁自律、实事求是，严格遵守中央八项规

定精神，坚持原则，保持公平公正。

2.听证会参加人员应遵守会场纪律，听从会议安排，不得有影响

听证会正常召开的行为。

3.听证会参会人员发言应简明扼要、观点鲜明，发言内容应聚焦

项目本身。

4.如受疫情等不可抗力因素影响，听证会将采取线上线下结合的

方式举行。

特此公告。

附件 1.安徽福莱特光伏玻璃有限公司福莱特二期年产 150万吨

光伏组件盖板玻璃项目信息

附件 2.安徽福莱特光伏玻璃有限公司福莱特三期年产 195万吨

新能源装备用高透面板制造项目信息

附件 3.安徽福莱特光伏玻璃有限公司年产 150万吨新能源装备

用超薄超高透面板制造项目（四期）信息

附件 4.安徽福莱特光伏玻璃有限公司年产 150万吨新能源装备

用超高透面板制造项目（五期）信息

附件 5. 凤阳硅谷智能有限公司年产 1 亿平方米特种光电玻璃项

目信息

附件 6.凤阳硅谷智能有限公司年产 2 亿平方米特种超薄镀膜双

玻组件项目信息

附件 7.安徽南玻新能源材料科技有限公司太阳能装备用轻质高

透面板制造基地项目信息

附件 8.安徽淮玻新能源有限公司日熔化 1200吨光伏压延项目信

息

附件 9.听证会报名表

安徽省经济和信息化厅 安徽省发展和改革委员会

2022年 3月 31日

	关于组织召开安徽福莱特、凤阳硅谷、安徽南玻、安徽淮玻光伏压延玻璃生产线项目听证会的公告